
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

秋山建設㈱ ㈱上野原建設
㈱小俣工務所 ㈲河内総合建設
成勇建設㈱ ㈲中島

㈲河内総合建設

㈱青木組土木 石井建設㈱

石井建設㈱ 市川リース㈱
㈱髙橋建設 ㈱田村組
橋本土建工業㈱ ㈲山口建設

㈱青木組土木 市川リース㈱
㈲上條興業 ㈱髙橋建設
弦桐建設 ㈱東山土木建築

㈱上野原建設 梶原組㈱
㈲梶原工業 弦桐建設
㈲中島 ㈲山口建設

㈱田村組 ㈲山口建設

秋山建設㈱ 井口建設㈱
㈱小俣工務所 ㈲梶原工業
㈲河内総合建設 成勇建設㈱

井口建設㈱

市川リース㈱

平成28年10月28日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 林道大地峠線路面舗装工事 秋山 平成29年1月31日 成勇建設㈱ 1,700,000 円 1,850,000 円

工事 一般競争 上野原市秋山支所間仕切壁工事 秋山 平成29年1月31日 ㈲河内総合建設 4,800,000 円 4,910,000 円

工事 一般競争 公共下水道舗装本復旧工事 八ッ沢 平成29年1月25日 ㈱青木組土木 12,100,000 円 12,350,000 円

㈱髙橋建設 1,280,000 円 1,330,000 円

工事 指名競争 新一水路改修工事 上野原 平成29年1月13日 ㈲上條興業

工事 指名競争 市道大垣外用竹線路側改修工事 棡原 平成29年1月13日

1,720,000 円 1,760,000 円

工事 指名競争 市道大野日向線土留改修工事 大野 平成29年1月13日 梶原組㈱ 2,980,000 円 3,170,000 円

工事 一般競争 市道野田尻支線道路改良工事 野田尻 平成29年2月3日 ㈲山口建設 5,200,000 円 5,230,000 円

秋山建設㈱ 3,180,000 円 3,250,000 円

工事 一般競争 市道八ッ沢大椚線土留改修工事 松留 平成29年2月3日 井口建設㈱

工事 指名競争 市道一古沢安寺沢線道路改良舗装工事 秋山 平成29年1月27日

5,500,000 円 5,550,000 円

工事 一般競争 大道団地他戸建住宅解体工事 上野原 平成29年3月3日 市川リース㈱ 8,330,000 円 8,500,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

石井建設㈱ 市川リース㈱

梶原組㈱ 弦桐建設

㈱東山土木建築 ㈲山口建設

㈲中島

㈲河内総合建設

㈱上野原建設 ㈱角屋ハウジング
㈱髙橋建設 ㈱東山土木建築
㈱守屋材木店 ㈲和田工務店

㈱アビタシオン・オノ 氏家工業㈱
㈱オカダ管工 ㈲協栄電気
㈲高井設備 山梨設備工業

㈱ＯＭＴ 第一測量㈱
㈱テック・エンジニア上野原支店 パイロット測量設計㈱

疾測量㈱

㈱進藤設計事務所 堂本建築計画工房
中村建築文化研究所 ㈱馬場設計
㈱溝呂木構造設計室 ㈱山形一級建築士事務所

黒田測量事務所 ㈱シティー計画
第一測量㈱ ㈱テック・エンジニア上野原支店

㈱東測 ㈲山下調査測量

基礎地盤コンサルタンツ㈱山梨事務所 ㈱サクセン山梨
㈱萩原ボーリング ㈱山梨技術研究所
㈱山梨地質 ㈱山梨ボーリング

綜合警備保障㈱山梨支社 ㈱匠メディカル
日建リース工業㈱甲府支店 日本連合警備㈱
マコト医科精機㈱ セコム山梨㈱

平成28年10月28日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 市道鶴川線道路改良工事 鶴川 平成29年1月27日 市川リース㈱ 2,830,000 円 2,920,000 円

工事 一般競争 上野原駅南口区画道路外整備工事（１工区） 新田 平成29年5月31日 ㈲中島 22,900,000 円 23,150,000 円

工事 一般競争 上野原市秋山地区公衆トイレ新築工事 秋山 平成29年2月28日 ㈲河内総合建設 9,800,000 円 10,000,000 円

修繕 指名競争 旧平和中学校体育館雨樋防水シート改修修繕 野田尻 平成28年12月16日 ㈱上野原建設 1,543,000 円 1,603,899 円

氏家工業㈱ 1,710,000 円 1,830,000 円

委託 指名競争 上野原駅周辺整備事業用地調査業務委託 上野原市の指定場所 平成29年3月21日 第一測量㈱

修繕 指名競争 平成２８年度公共汚水桝設置修繕その５ 上野原 平成29年1月31日

1,250,000 円 1,320,000 円

委託 指名競争 地域活性化施設建築設計業務委託 上野原市の指定場所 平成29年3月28日 堂本建築計画工房 3,180,000 円 3,680,000 円

委託 指名競争 市道富士見ヶ池線用地測量等業務委託 上野原市の指定場所 平成29年1月27日 ㈱シティー計画 2,150,000 円 2,273,000 円

106,000円
（４ヶ月分）

231,482円
（４ヶ月分）

㈱萩原ボーリング 2,500,000 円 3,050,000 円

賃貸借 指名競争 自動体外式除細動器（長期継続契約） 上野原市の指定場所 平成33年11月30日 綜合警備保障㈱山梨支社

委託 指名競争 市道中野栗谷板崎線地質調査業務 上野原市の指定場所 平成29年1月27日


